
Referente del procedimento: A. A. Valsecchi Luigi 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

Agli Atti 

All’ albo 

Alla DSGA 

 

Oggetto: Rettifica Determina di affidamento diretto di acquisto materiale didattico 

prot. 1635 del 05/03/2022 - Ordine fuori MEPA prot. n 1637 del 

05/03/2022 - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 - Azione 10.2.2 10.2.2A-FDR-

POC-LO-2021-133 (Ex Codice PON 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-256). 

 

CIG Z4C357870B – CUP H63D21001390007    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con determina prot. 1635 del 05/03/2022 è stato affidato all’operatore 

economico MEDIATION A.R.R.C.A. SRL , tramite Ordine diretto fuori MEPA prot. n 1637 del 

05/03/2022, l’acquisto di materiale didattico - CIG Z4C357870B – CUP H63D21001390007; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella suddetta determina sono stati indicati come 

destinatari i plessi Primaria Carvico e Sotto il Monte invece della Primaria di Villa d’Adda; 

RILEVATA la necessità di rettificare l’indicazione del plesso beneficiario con la determinazione 

richiamata; 

VISTO il programma annuale 2022 approvato con delibera del consiglio di istituto n. 8 del 

21/12/2021; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c.143 

della legge 13 luglio 2015, n-107”, di seguito “Regolamento”; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa di rettificare la Determinazione dirigenziale prot. 1635 del 

05/03/2022 sostituendo l’indicazione dei plessi Primaria di Carvico e Primaria di Sotto il Monte 

con Primaria di Villa d’Adda. 

Di inviare la presente al Direttore dei Sevizi generali ed amministrativi per gli adempimenti di 

propria competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Andrea QUADRI 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e 

del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/



		2022-04-11T07:34:48+0200




